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Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

LINIE

VERKEHRSHINWEIS

Nürnberg Hbf  ab
- Stein
Roßtal 

Heilsbronn AST

Wicklesgreuth 
Ansbach AST  an

Ansbach AST  ab
Leutershausen-Wiedersbach
Dombühl AST  an

Dombühl AST  ab
Schnelldorf AST

Crailsheim Bahnhof  an

IC

05.38

06.03

06.31

06.37

06.46

06.52
06.57
07.04

07.05
07.11
07.19

07.19
07.25
07.35

IC

07.38

08.07

08.35

08.37
08.42
08.47

08.53
09.00
09.06

09.07
09.14
09.22

09.22
09.28
09.38

IC

09.42

10.07

10.35

10.38

10.47

10.53
10.58
11.06

11.07
11.13
11.21

11.21
11.27
11.38

IC

11.42

12.07

12.35

12.34

12.45

12.51
12.58
13.06

13.10
13.17
13.25

13.25
13.32
13.41

IC

13.41

14.07

14.35

14.38

14.47

14.53
14.58
15.06

15.07
15.13
15.21

15.21
15.27
15.38

IC

15.42

16.07

16.35

16.38

16.47

16.53
16.58
17.06

17.07
17.14
17.21

17.21
17.28
17.38

IC

17.41

18.07

18.35

18.38

18.47

18.53
18.58
19.06

19.07
19.13
19.21

19.21
19.27
19.38

IC

19.42

20.07

20.35

20.36

20.46

20.53
20.58
21.06

21.07
21.14
21.22

21.22
21.29
21.38

T5IC

21.07

21.33

21.58

22.38

22.47

22.53
22.58
23.06

23.07
23.13
23.21

23.21
23.27
23.38

Samstag

06.37

06.46

06.52
06.57
07.04

07.05
07.11
07.19

07.19
07.25
07.35

IC

07.38

08.07

08.35

08.37
08.42
08.47

08.53
09.00
09.06

09.07
09.14
09.22

09.22
09.28
09.38

IC

09.42

10.07

10.35

SamstagGültig ab 15.12.2024

LINIE

VERKEHRSHINWEIS

Nürnberg Hbf  ab
- Stein
Roßtal 

Heilsbronn AST

Wicklesgreuth 
Ansbach AST  an

Ansbach AST  ab
Leutershausen-Wiedersbach
Dombühl AST  an

Dombühl AST  ab
Schnelldorf AST

Crailsheim Bahnhof  an

10.38

10.47

10.53
10.58
11.06

11.07
11.13
11.21

11.21
11.27
11.38

IC

11.42

12.07

12.35

12.34

12.45

12.51
12.58
13.06

13.10
13.17
13.25

13.25
13.32
13.41

IC

13.41

14.07

14.35

14.38

14.47

14.53
14.58
15.06

15.07
15.13
15.21

15.21
15.27
15.38

IC

15.42

16.07

16.35

16.38

16.47

16.53
16.58
17.06

17.07
17.14
17.21

17.21
17.28
17.38

IC

17.41

18.07

18.35

18.38

18.47

18.53
18.58
19.06

19.07
19.13
19.21

19.21
19.27
19.38

IC

19.42

20.07

20.35

20.36

20.46

20.53
20.58
21.06

21.07
21.14
21.22

21.22
21.29
21.38

22.38

22.47

22.53
22.58
23.06

23.07
23.13
23.21

23.21
23.27
23.38

Sonn- und Feiertag

06.37

06.46

06.52
06.57
07.04

07.05
07.11
07.19

07.19
07.25
07.35

IC

07.38

08.03

08.35

08.37
08.42
08.47

08.53
09.00
09.06

09.07
09.14
09.22

09.22
09.28
09.38

IC

09.42

10.07

10.35

10.38

10.47

10.53
10.58
11.06

11.07
11.13
11.21

11.21
11.27
11.38

IC

11.42

12.07

12.35

12.34

12.45

12.51
12.58
13.06

13.10
13.17
13.25

13.25
13.32
13.41

IC

13.41

14.07

14.35

14.38

14.47

14.53
14.58
15.06

15.07
15.13
15.21

15.21
15.27
15.38

IC

15.42

16.07

16.35

Sonn- und FeiertagGültig ab 15.12.2024

LINIE

VERKEHRSHINWEIS

Nürnberg Hbf  ab
Roßtal 

Heilsbronn AST

Wicklesgreuth 
Ansbach AST  an

Ansbach AST  ab
Leutershausen-Wiedersbach
Dombühl AST  an

Dombühl AST  ab
Schnelldorf AST

Crailsheim Bahnhof  an

16.38
16.47

16.53
16.58
17.06

17.07
17.14
17.21

17.21
17.28
17.38

IC

17.41

18.07

18.35

18.38
18.47

18.53
18.58
19.06

19.07
19.13
19.21

19.21
19.27
19.38

IC

19.42

20.07

20.35

20.36
20.46

20.53
20.58
21.06

21.07
21.14
21.22

21.22
21.29
21.38

22.38
22.47

22.53
22.58
23.06

23.07
23.13
23.21

23.21
23.27
23.38

ZEICHENERKLÄRUNG: T5 = nur freitags
IC = InterCity, nur zwischen Nürnberg und Ansbach Benutzung mit VGN-Zeitfahrausweisen incl. Fernverkehrs-Aufpreis für Zeitkarten erlaubt !

VGN Tarif zwischen Schnelldorf und Crailsheim gültig erst ab 01.01.2025
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Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

LINIE

VERKEHRSHINWEIS

Crailsheim Bahnhof  ab
Schnelldorf AST

Dombühl AST  an

Dombühl AST  ab
Leutershausen-Wiedersbach
Ansbach AST  an

Ansbach AST  ab
Sachsen (b. Ansbach)
Wicklesgreuth 

Heilsbronn AST

Roßtal 
Nürnberg Schweinau Bf 
- Nürnberg Hbf  an

06.10
06.18
06.24

06.24
06.31
06.39

06.41
06.46
06.51

06.57
07.04
07.13
07.17

IC

07.26

07.50

08.18

08.20
08.28
08.34

08.34
08.41
08.49

08.50

08.58

09.03
09.11

09.20

IC

09.26

09.50

10.18

10.20
10.28
10.35

10.35
10.43
10.49

10.50

10.58

11.03
11.11

11.21

IC

11.26

11.50

12.18

12.20
12.28
12.34

12.34
12.41
12.48

12.49

12.58

13.03
13.11

13.20

IC

13.26

13.50

14.17

14.20
14.28
14.34

14.34
14.41
14.49

14.50

14.58

15.03
15.11

15.20

IC

15.25

15.50

16.16

16.20
16.28
16.34

16.34
16.41
16.49

16.50

16.58

17.03
17.11

17.20

IC

17.26

17.50

18.18

18.20
18.28
18.35

18.35
18.43
18.49

18.50

18.58

19.03
19.11

19.21

IC

19.25

19.50

20.18

20.20
20.28
20.34

20.34
20.41
20.49

20.50

20.58

21.03
21.09

21.20

IC

21.25

21.50

22.18

22.20
22.28
22.34

22.34
22.41
22.48

22.50

22.58

23.03
23.11

23.20

IC

23.26

23.50

00.18

Samstag

06.10
06.18
06.24

06.24
06.31
06.39

06.41
06.46
06.51

06.57
07.04
07.13
07.17

IC

07.26

07.50

08.18

08.20
08.28
08.34

08.34
08.41
08.49

08.50

08.58

09.03
09.11

09.20

IC

09.26

09.50

10.18

ZEICHENERKLÄRUNG: IC = InterCity, nur zwischen Nürnberg und Ansbach Benutzung mit VGN-Zeitfahrausweisen incl. Fernverkehrs-Aufpreis für Zeitkarten erlaubt !

VGN Tarif zwischen Schnelldorf und Crailsheim gültig erst ab 01.01.2025
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SamstagGültig ab 15.12.2024

LINIE

VERKEHRSHINWEIS

Crailsheim Bahnhof  ab
Schnelldorf AST

Dombühl AST  an

Dombühl AST  ab
Leutershausen-Wiedersbach
Ansbach AST  an

Ansbach AST  ab
Sachsen (b. Ansbach)
Wicklesgreuth 

Heilsbronn AST

Roßtal 
Nürnberg Schweinau Bf 
- Nürnberg Hbf  an

10.20
10.28
10.35

10.35
10.43
10.49

10.50

10.58

11.03
11.11

11.21

IC

11.26

11.50

12.18

12.20
12.28
12.34

12.34
12.41
12.48

12.49

12.58

13.03
13.11

13.20

IC

13.26

13.50

14.17

14.20
14.28
14.34

14.34
14.41
14.49

14.50

14.58

15.03
15.11

15.20

IC

15.25

15.50

16.16

16.20
16.28
16.34

16.34
16.41
16.49

16.50

16.58

17.03
17.11

17.20

IC

17.26

17.50

18.18

18.20
18.28
18.35

18.35
18.43
18.49

18.50

18.58

19.03
19.11

19.21

IC

19.25

19.50

20.18

20.28
20.28
20.34

20.34
20.41
20.49

20.50

20.58

21.03
21.09

21.20

IC

21.25

21.50

22.18

22.20
22.28
22.34

22.34
22.41
22.48

22.50

22.58

23.03
23.11

23.20

IC

23.26

23.50

00.18

Sonn- und Feiertag

06.10
06.18
06.24

06.24
06.31
06.39

06.41
06.46
06.51

06.57
07.04
07.13
07.17

IC

07.26

07.50

08.18

08.20
08.28
08.34

08.34
08.41
08.49

08.50

08.58

09.03
09.11

09.20

IC

09.26

09.50

10.18

10.20
10.28
10.35

10.35
10.43
10.49

10.50

10.58

11.03
11.11

11.21

IC

11.26

11.50

12.18

12.20
12.28
12.34

12.34
12.41
12.48

12.49

12.58

13.03
13.11

13.20

IC

13.26

13.50

14.17

Sonn- und FeiertagGültig ab 15.12.2024

LINIE

VERKEHRSHINWEIS

Crailsheim Bahnhof  ab
Schnelldorf AST

Dombühl AST  an

Dombühl AST  ab
Leutershausen-Wiedersbach
Ansbach AST  an

Ansbach AST  ab
Wicklesgreuth 

Heilsbronn AST

Roßtal 
Nürnberg Hbf  an

14.20
14.28
14.34

14.34
14.41
14.49

14.50
14.58

15.03
15.11
15.20

IC

15.25

15.50

16.16

16.20
16.28
16.34

16.34
16.41
16.49

16.50
16.58

17.03
17.11
17.20

IC

17.26

17.50

18.18

18.20
18.28
18.35

18.35
18.43
18.49

18.50
18.58

19.03
19.11
19.21

IC

19.25

19.50

20.18

20.20
20.28
20.34

20.34
20.41
20.49

20.50
20.58

21.03
21.09
21.20

IC

21.25

21.50

22.18

22.20
22.28
22.34

22.34
22.41
22.48

22.50
22.58

23.03
23.11
23.20

IC

23.26

23.50

00.18

ZEICHENERKLÄRUNG: IC = InterCity, nur zwischen Nürnberg und Ansbach Benutzung mit VGN-Zeitfahrausweisen incl. Fernverkehrs-Aufpreis für Zeitkarten erlaubt !

VGN Tarif zwischen Schnelldorf und Crailsheim gültig erst ab 01.01.2025
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